ET VERBORVM.

num. 2.	ibid.	An sit fur, qui sibi compensat, quod ipse debetur, paragraph. 1.	ibid.
Restitutio facta per intermedium personam,		C. mpensatio cum re diversa à sua, paragraph. 2.	f. 28 ^v
num. 3.	f. 491	Compensatio in debito dubio, §. 3.	ibid.
Quid si mediator rem restituendam amittat, num. 9.	f. 492	Compensatio in re, que mittitur ad debitorum, vel ei debetur, paragr. 4.	ibid.
Dare donum an teneatur heres, mortuo donatore, num. 11.	f. 493	Compensatio famulorum, paragr. 5.	f. 29 ^v
Quando, paragraph. 6.	f. 494	Compensatio fideiussoris, paragr. 6.	f. 29 ^v
Quo ordine, paragraph. 7.	f. 495	Compensatio ex bonis defuncti, §. 7.	ibid.
Quo loco, paragraph. 8.	ibid.	Commodatam rem an quis debeat in com-	
Quando ex delicto, num. 2.	ibid.	muni periculo preferre sue, lib. 8. tr. 3.	
Quando ex re accepta, num. 6.	f. 497	c. 5. paragraph. 3.	f. 37 ^v
Quando ex contractu, num. 8.	ibid.	Concausa, seu cooperatores ad actionem in-	
Cogi quis an possit rem suam vendere, lib. 8.	tr. 3. c. 7. paragraph. 1. n. 13.	iustam quo ad restitutionem, lib. 8.	
Cogi quis an possit rem alienam emere, lib. 8.	tr. 3. c. 7. paragraph. 5. n. 2.	tr. 4. c. 2.	f. 504
Cogitationes turpes, ut causa pollutionis,	lib. 7. c. 3. §. 5. n. 50. & 51.	Iusso, seu mandatum, paragr. 1.	ibid.
Cogitationes morosa, lib. 10. c. 3. vide etiam delectatio speculatoria.	f. 176	Consilium, paragraph. 2.	f. 507
Cogitationes quadam morosa in quo vita statu liceant, lib. 10. c. 4.	f. 603	Consensus, Palpo, paragraph. 3.	f. 509
Quo ad omnino solutos, num. 2.	ibid.	Recursus, paragraph. 4.	f. 510
Quo ad coniugatos, num. 3.	f. 604	Participans, paragraph. 5.	f. 511
Quo ad sponsos, num. 4.	ibid.	Mutus, Non obstante, Non manifestans, pa-	
Quo ad viuos, num. 5.	f. 605	ragraph. 6.	ibid.
A cogitationibus malis quando censeatur separari malitia, lib. 10. c. 5.	ibid.	Quo ordine ha concausa teneantur ad re-	
Per pracionem in alijs materijs à luxuria, paragraph. 1.	ibid.	stitutionem, paragraph. 7.	f. 515
Per pracionem in materia luxuria, pa-		Quantum qualibet restituere debet, pa-	
ragraph. 2.	f. 607	rraph. 8.	f. 516
Per appositam conditionem in alijs mate-		Concubinam associare an liceat famulo,	
rijs à luxuria, paragraph 3.	f. 608	lib. 5. c. 1. paragr. 4. n. 18.	f. 38
Per appositam conditionem in materia lu-		Concubinatus quid sit, lib. 7. c. 1. paragr. 2.	
xuria, paragraph. 4.	f. 609	num. 2.	f. 149
Perpenduntur quadam aliae conditiones,		An ab solvendus qui concubinam non ejicit	
paragraph. 5.	f. 610	ibidem & n. 3.	ibid.
Cogitationes, & imaginationes obiecti ma-		Pene concubinatus, num. 3.	ibid.
li, quando sunt peccata & lib. 10. cap. 1.	f. 597	Concubina, quo ad cooperationem cum ip-	
Comestio calidorum. ut causa pollutionis,	lib. 7. c. 3. paragraph. 5. n. 51.	sus peccato. vide verbo cooperatio cum	
Compensatio, lib. 8. tr. 2. c. 5.	f. 176	Amata.	
	f. 289	Concubitus cum Demone, vide Bestialitas.	
		Concupiscentia sedatio sola an sit rectius finis	
		in matrimonio, lib. 7. c. 3. paragraph. 5.	
		num. 8.	f. 163
		Concurrente vita propria, vel honore, cum	
		bonis proximi, vel Reip. quid praese-	
		rendum, lib. 5. c. 1. toto §. 1.	f. 2
		Conditiones requisita ad iustum interesse ex-	
		danino